
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

 ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ «16η ΓΙΟΡΤΗ ΒΙΟΚΑΛΛΙΕΡΓΗΤΩΝ 

ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΩΝ ΣΤΗΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 31 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ ΜΕ 1 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ» 

 Ανακοινώνεται ότι, η Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Ορεστιάδας  θα δεχτεί 

οικονομικές προσφορές, με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή στο σύνολο των ειδών, για την 

προμήθεια έντυπου υλικού, διαφόρων διαστάσεων, για την κάλυψη αναγκών της εκδήλωσης: 

 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

 

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 

ΖΗΤΟΥΜΕΝΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

 
 Αφίσες  

 
Μέγεθος Α3 

 
            30 

 

Προσκλήσεις 

 

ΜέγεθοςΑ5 

 

            300 

 

ΒΑΝΝΕΡ 

 

 

 

            1 

Φυλλάδια προγράμματος έγχρωμα 
δισέλιδα   

ΜέγεθοςΑ4             500 

 Οκτασέλιδα έγχρωμα φυλλάδια  

 

 

500 

Δωδεκασέλιδα   έχρωμα φυλλάδια                                                      250 

Οι ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να συμπληρώσουν και να υποβάλλουν το συνημμένο έντυπο οικονομικής 

προσφοράς (ιδιοχείρως/ ταχυδρομικώς/ με fax/ με e-mail) μέχρι την Παρασκευή 2-8-2019 στις 

09.00 π.μ. στη  Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Ορεστιάδας της 

Περιφερειακής Ενότητας Έβρου Ταχ. Διεύθυνση: Τέρμα Αναγεννήσεως-Κάτω Οινόη,  68200 

Ορεστιάδα, Τηλέφωνο: 2552027946 & 2552025700, fax: 2552023864, e-mail: 

agroikon.orestiada@pamth.gov.gr. 

-Οι προσφορές να είναι για όλα τα ζητούμενα είδη και όχι για μέρος αυτών. 

-Oι προσφορές δεν είναι δεσμευτικές για την ΔΑΟΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ, ούτε υποχρεούται να προχωρήσει  

 άμεσα στην προμήθεια 

-Η ΔΑΟΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ διατηρεί το δικαίωμα αύξησης ή μείωσης των ποσοτήτων,     

 αν υπηρεσιακές ανάγκες το επιβάλλουν και μέχρι του ποσού της προϋπολογισθείσας δαπάνης. 

-Οι προσφερόμενες τιμές να συμπεριλαμβάνουν το Φ.Π.Α. 
-Όλες οι νόμιμες κρατήσεις, θα βαρύνουν τον προμηθευτή.  

-Η παράδοση των ειδών θα γίνει στο κεντρικό κτίριο της ΔΑΟΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ με ευθύνη και τυχόν 

έξοδα μεταφοράς του προμηθευτή.  

Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό εξόδων της ΠΑΜΘ (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου) Ειδικό 

Φορέα  και ΚΑΕ 4071 9899.0003 , οικ. έτους 2019 και έχει εγκριθεί η δέσμευση πίστωσης με την 

αριθμ. 3196/16-7-2019 (ΑΔΑ:Ψ94Ψ7ΛΒ-ΠΟΛ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης.  

Η μη τήρηση των αναγραφόμενων στο έντυπο της οικονομικής προσφοράς αποτελεί λόγο απόρριψης 

και η προμήθεια θα ανατεθεί στον προσφέροντα με την αμέσως επόμενη χαμηλότερη τιμή. 

Η παρούσα, να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Π.Α.Μ.Θ και της Π.Ε Έβρου, για ενημέρωση 

ενδιαφερομένων.  

  

 

 

 

 

 

            
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ  
 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 
Πληροφορίες:Παπαλαμπίδου Ευρυδίκη 

Τηλέφωνο:2552025700 
email:papalampidou@pamth.gov.gr 

 

Ορεστιαδα 30-7-2019 
 Αριθμ. Πρωτ.131783/6257 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  

Ο Αν. Προϊστάμενος Διεύθυνσης α.α. 
 

 
ΠΑΠΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
 
 

mailto:agroikon.orestiada@pamth.gov.gr


 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ: 

 
…………………………………………. 
 
………………………………………...                                                        
                                                                                       ΠΡΟΣ: 
                                                            ΠΡΟΣ 
                                              
                                                              ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 
                                                              ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ                             
                                                               ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
                                                                    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ&   
                                                                    ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ                     
                                   ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ                            
                                                                           68200 ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ                
                                    (((ΤΤΤηηηλλλέέέφφφωωωνννοοο:::      222555555222000222777999444666&&&222555555222000222555777000000      FFFAAAXXX:::222555555222000222333888666444))) 
                                           email: agroikon.orestiada@pamth.gov.gr 
 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
Για την δαπάνη οργάνωσης της δράσης 16η γιορτή Βιοκαλλιεργητών,Μελισσοκόμων και 
καλλιεργητών στην Ορεστιάδα στις31 Αυγούστου με 1 Σεπτεμβρίου-τη δημιουργία έντυπου 
υλικού και συγκεκριμένα 30 αφισών μεγέθους Α3,300 προσκλήσεων Α5,1 ΒΑΝΝΕΡ,500 
φυλλάδια προγράμματος έγχρωμου δισέλιδου μεγέθους Α4,500 οκτασέλιδα έγχρωμα 
φυλλάδια, 250 δωδεκασέλιδα λευκώματα το οποίο αφορά τις βιολογικές καλλιέργειες ,με 
σκοπό την ενημέρωση του κοινού σχετικά με την βιοκαλλιέργεια,τη μελισσοκομία και τα 
οικοτεχνικά προϊόντα  του τόπου μας με συνολικό κόστος έως 600,00€   : 

                     ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ 
        ΜΕ Φ.Π.Α 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ:(30 ΑΦΙΣΩΝ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3,300 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ Α5,1 ΒΑΝΝΕΡ, 500 ΦΥΛΛΑΔΙΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ΕΓΧΡΩΜΟΥ ΔΙΣΕΛΙΔΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α4,500 ΟΚΤΑΣΕΛΙΔΑ 

ΕΓΧΡΩΜΑ ΦΥΛΛΑΔΙΑ ,250 ΔΩΔΕΚΑΣΕΛΙΔΑ ΕΓΧΡΩΜΑ 
ΛΕΥΚΩΜΑΤΑ) ΜΕ ΚΟΣΤΟΣ 600,00€ 

 
ΕΩΣ 600,00 € 

-Με την υποβολή της προσφοράς μου, αποδέχομαι τους όρους της σχετικής Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
 
         
      Ορεστιάδα    …..-8-2019 
 
 
 
                                                                           (Σφραγίδα και υπογραφή) 

 

 


